
UCHWAŁA NR XXII/114/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadnia zlecone - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 25 295 895,55 zł, w tym na zadania zlecone 4 049 675,55 zł;
b) wydatkami w kwocie 27 755 895,55 zł, w tym na zadania zlecone 4 049 675,55 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 2 460 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie z emisji 

obligacji 2 460 000,00 zł.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: A57CFCBF-4A52-4D07-BD09-126F90C0068F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/114/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 595 280,00 - 25 000,00 2 570 280,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 568 780,00 - 25 000,00 2 543 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 747 945,00 - 30 000,00 717 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 000,00 - 25 000,00 464 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 30 000,00 136 000,00

600 Transport i łączność 2 613 931,65 17 000,00 2 630 931,65
60016 Drogi publiczne gminne 2 535 431,65 17 000,00 2 552 431,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 17 000,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 3 388 533,23 32 340,96 3 420 874,19
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 767 718,23 32 340,96 2 800 059,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 512 900,00 21 795,55 1 534 695,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 000,00 3 915,49 277 915,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 500,00 629,92 39 129,92

4300 Zakup usług pozostałych 196 612,00 1 000,00 197 612,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 839 200,00 - 42 000,00 7 797 200,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 493 000,00 - 42 000,00 451 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 - 30 000,00 270 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 - 7 000,00 54 000,00

852 Pomoc społeczna 5 748 519,55 15 659,04 5 764 178,59
85206 Wspieranie rodziny 51 000,00 1 274,64 52 274,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 412,00 1 063,00 36 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 670,00 185,60 6 855,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 940,00 26,04 966,04

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 572 000,00 1 540,84 1 573 540,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 816,00 1 285,00 44 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 410,00 224,36 78 634,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 140,00 31,48 1 171,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 540 790,00 12 843,56 553 633,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 030,00 10 711,00 367 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 595,00 1 870,14 66 465,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 964,00 262,42 7 226,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 511 525,56 - 42 331,21 2 469 194,35
90003 Oczyszczanie miast i wsi 194 000,00 - 34 700,00 159 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 2 300,00 120 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 67 000,00 - 37 000,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 174 267,09 - 700,00 173 567,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 597,09 - 700,00 50 897,09

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 219 712,42 - 6 931,21 1 212 781,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 212,42 - 6 931,21 278 281,21

Id: A57CFCBF-4A52-4D07-BD09-126F90C0068F. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 977 489,00 2 471,21 979 960,21
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 947 489,00 2 471,21 949 960,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 1 000,00 9 700,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 5 631,21 18 131,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 4 160,00 75 840,00

926 Kultura fizyczna 606 000,56 41 860,00 647 860,56
92601 Obiekty sportowe 363 410,00 33 360,00 396 770,00

4260 Zakup energii 101 000,00 - 7 500,00 93 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 40 860,00 160 860,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 590,56 8 500,00 251 090,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 000,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 315,69 - 5 315,69 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 12 815,69 52 815,69
Razem: 27 755 895,55 0,00 27 755 895,55

Id: A57CFCBF-4A52-4D07-BD09-126F90C0068F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/114/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 024 413,55 0,00 4 024 413,55

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 534 000,00 0,00 1 534 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 700,00 - 1 700,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00
Razem: 4 049 675,55 0,00 4 049 675,55

Id: A57CFCBF-4A52-4D07-BD09-126F90C0068F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/114/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 625 000,00 5 000,00 630 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 625 000,00 5 000,00 630 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 000,00 - 25 000,00 464 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej przyłącza działki nr 173 w 
m. Strzekęcino do gminnej sieci wodociągowej 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 30 000,00 136 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 66 000,00 30 000,00 96 000,00

750 Administracja publiczna 270 000,00 5 000,00 275 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 5 000,00 255 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup programu kosztorysowego RODOS 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 712,42 - 6 931,21 694 781,21
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 701 712,42 - 6 931,21 694 781,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 712,42 - 6 931,21 694 781,21

Wydatki inwestycyjne oświetlenie osiedla Niekłonice 23 431,21 - 6 931,21 16 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 - 4 160,00 80 840,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 - 4 160,00 80 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 4 160,00 75 840,00
Budowa centrum kulturalno rekreacyjnego w miejscowości 
Niedalino wraz z boksami garażowymi 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejcowosci Giezkowo 60 000,00 - 24 160,00 35 840,00

Przebudowa świetlicy w Niedalinie 20 000,00 - 20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 179 074,87 53 675,69 232 750,56
92601 Obiekty sportowe 120 000,00 40 860,00 160 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 40 860,00 160 860,00
Budowa centrum rekreacyjno - sportowego w miejscowości 
Strzekęcino 60 000,00 40 860,00 100 860,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 074,87 12 815,69 71 890,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 12 815,69 52 815,69
Montaż budynku gospodarczego przy boisku sportowym w 
miejscowości Mierzym 0,00 12 815,69 12 815,69

Razem 4 481 818,94 52 584,48 4 534 403,42

Id: A57CFCBF-4A52-4D07-BD09-126F90C0068F. Podpisany Strona 1




